
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 13 липня 2023 року N 6917/6958

Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської
ради з питань перевірки видатків бюджету міста Києва під час дії

правового режиму воєнного стану
Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, статті 48 Закону України "Про місцеве самоврядування

в Україні", статті 7 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 
04 листопада 2021 року N 3135/3176 (зі змінами і доповненнями), з метою перевірки видатків бюджету 
міста Києва під час дії правового режиму воєнного стану Київська міська рада вирішила:

1. Створити тимчасову контрольну комісію Київської міської ради з питань перевірки видатків бюджету 
міста Києва під час дії правового режиму воєнного стану (далі - тимчасова контрольна комісія).

2. Обрати персональний склад тимчасової контрольної комісії, створеної відповідно до пункту 1 цього 
рішення:

голова тимчасової контрольної комісії - Ярош Зоя Володимирівна, депутатка Київської міської ради;
члени тимчасової контрольної комісії:
Вітренко Андрій Олександрович, депутат Київської міської ради;
Шлапак Алла Василівна, депутатка Київської міської ради;
Федоренко Ярослав Юрійович, депутат Київської міської ради;
Терентьєв Михайло Олександрович, депутат Київської міської ради;
Странніков Андрій Миколайович, депутат Київської міської ради;
Ковалевська Людмила Олександрівна, депутатка Київської міської ради;
Порайко Андрій Миколайович, депутат Київської міської ради.
3. Основними завданнями тимчасової контрольної комісії визначити:
3.1. Перевірку видатків головних розпорядників бюджетних коштів, розпорядників нижчого рівня, 

одержувачів бюджетних коштів та комунальних підприємств міста Києва під час дії правового режиму 
воєнного стану.

3.2. Контроль за своєчасністю проведення публічних закупівель фінансових послуг.
3.3. Внесення пропозицій щодо пріоритетності видатків бюджету міста Києва під час дії правового 

режиму воєнного стану.
4. Правове, матеріально-технічне, інформаційне та організаційне забезпечення роботи тимчасової 

контрольної комісії, створеної пунктом 1 цього рішення, покласти на секретаріат Київської міської ради.
5. Установити, що тимчасова контрольна комісія діє шість місяців.
6. Оприлюднити це рішення в установленому законодавством України порядку.
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики та запобігання корупції та постійну комісію Київської міської ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023




	РІШЕННЯ
	Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань перевірки видатків бюджету міста Києва під час дії правового режиму воєнного стану

